
 
 

Deltagarlista: Nätverket SKIS   

Ordförande: Anneli Alm 

Presidiet: Anneli Alm, Elin Liljebäck Nilsson, Susanne Sandgren, Anders 

Warnby, Sofia Adolfsson, Carina Ålebring, Johanna Ljungqvist, Anna Gustavsson 

Senast uppdaterad: 2024-04-29 

Namn Kommun Profession Kontaktuppgifter 

Anneli Alm Tidaholm Skolchef anneli.alm@tidaholm.se 

Elin Liljebäck Nilsson Skara Skolchef elin.liljebacknilsson@skara.se 

Jonas Engernäs Essunga  jonas.engernas@essunga.se 

Yvonne Hagle Falköping  yvonne.hagle@falkoping.se 

Catarina Tenggren Natt 

och dag 

Grästorp  catarina.tenggrennattoch 

dag@edu.grastorp.se 

Anna Gustafsson Götene  anna.gustafsson@gotene.se 

Silva Carlstein Hjo  silva.carlstein@hjo.se 

Hans Bäckström Karlsborg  hans.backstrom@karlsborg.se 

Sofia Adolfsson Lidköping  sofia.adolfsson@edu.lidkoping.se 

Theres Rydell Lidköping  theres.rydell@edu.lidkoping.se 

Lisa Björling Mariestad  Lisa.bjorling@mariestad.se 

Anders Warnby Skövde  anders.warnby@skovde.se 

Peter Stark Skövde  peter.stark@skovde.se 

Lisa Pettersson Skövde  lisa.pettersson@skovde.se 

Emelie Ahlén Karlsjö  Tibro  emelie.ahlen@tibro.se 

Carina Ålebring-Jonsson Tidaholm  carina.alebring-

jonsson@tidaholm.se 

Johanna Ljungqvist Tidaholm  johanna.ljungqvist@tidaholm.se 

Fredrik Lindström Töreboda  fredrik.lindstom@toreboda.se 

Pernilla Hallqvist Vara  pernilla.hallqvist@edu.vara.se 

Pär Nilsson Vara  par.nilsson@edu.vara.se 

Elisabeth Oldin Skara  elisabeth.oldin@edu.skara.se 

Susanne Sandgren Skaraborgs 

kommunalförbund 

Utvecklingsledare susanne.sandgren@skaraborg.se 

 


